[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва
	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

____________ 2025 года                                                                             № ____
                                                                                                                     -я сессия
Об утверждении отчета о выполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2015-2025 годы за 2024 год.

Заслушав отчет о выполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2015- 2025 годы за 2024 год, на основании решений президиума и постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» решил:

1. Утвердить отчет о выполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2015- 2025 годы за 2024 год.

2. Отчет о выполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2015- 2025 годы за 2024 год разместить на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики»                                      А.А. Шишкин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»                                      С.В. Зорин